平成 26年７月３日

各  位

会 社 名 大成温調株式会社

代 表社名 代表取締役社長 山口 隆義

 (コード番号：1904、東証 JASDAQ)

問 合せ先 執行役員管理本部長 河村 和平

 (TEL. 03-5742-7301)

（訂正）「支配株主等に関する事項について」の一部訂正のお知らせ

平成 26年６月 27日に公表いたしました「支配株主等に関する事項について」の記載内容の一部に

訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付して

おります。

記

訂正箇所

【訂正前】

４．親会社等の将来的な企業グループにおける位置づけその他親会社等との関係

  将来的な企業グループにおける位置づけその他親会社等との関係に変更の予定はありません。

【訂正後】

４．親会社等が継続開示会社等ではない旨

  アミー・コーポレーション株式会社は、継続開示会社等ではありません。

５．親会社等の将来的な企業グループにおける位置づけその他親会社等との関係

  将来的な企業グループにおける位置づけその他親会社等との関係に変更の予定はありません。

以上